
SPORTOVNĚ-TECHNICKÁ KOMISE 

ÚSTECKÉHO KRAJSKÉHO ŠACHOVÉHO SVAZU  
 

P O Z V Á N K A  
 

na Losovací schůzi STK ÚKŠS,  

která se uskuteční ve čtvrtek, 26. září 2024 

 

Místo:  Restaurace Bredovský Dvůr, Politických vězňů 935/13, Praha 1 

 

Začátek:  v 16.40 hod.  

 

Program:  1.  Zahájení  

 2.  Stav přihlášených družstev do soutěží krajského přeboru, 
stanovení hracích systémů, stav soupisek  

 3.  Seznámení s požadavky družstev na losování  

 4. Losování  

 5.  Aktuální informace z STK ŠSČR a VV ÚKŠS 

 6. Diskuse, různé 

 7.  Závěr 
 

 

Podle čl. 6, bod 5 Stanov ŠSČR o záležitosti, která nebyla zařazena do programu jednání 

při ohlášení schůze, lze rozhodnout jen za účasti a se souhlasem 3/5 členů orgánu. 
 

Losovací schůze je veřejná a může se jí zúčastnit kdokoli z členů ÚKŠS.  
 

 

V Děčíně dne 15. září 2024  

 

Mgr. Lukáš Herich  

Předseda STK ÚKŠS 
 

  

 

 


